
DOM Nº 6866 DE 23/08/2023

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º Termo de Re-ratificação ao Contrato nº 244/2023.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE  URBANISMO,  DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE –
SEMURB.
CONTRATADA: MILANEZ & MILANEZE S/A.
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a retificação da CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO,
assim:
ONDE LÊ-SE: 
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
Locação de uma Área Expositiva  de 15 m²;  02 Merchandising no Painel  de  Entrada da Feira;  01
Merchandising no Painel de Entrada da Feira; 01 Anúncio no Mapa do Evento; 01 banner logo no Mapa
do Evento;  01 Banner no comprovante de inscrição -  credenciamento digital.  Formato 300x700px;
Coffee Básico para os 4 dias do evento; Vinheta de 10 segundos, sem áudio, em looping, em 7 totens
digitais  dupla  faces  distribuídas  em locais  estratégicos  da  feira.  São  no  mínimo 120 inserções/dia
durante o horário de funcionamento da feira (14h as 20h), para participação da Secretaria Municipal de
Urbanismo,  Desenvolvimento  e  Meio  Ambiente  –  SEMURB, como  expositora  da  CACHOEIRO
STONE FAIR, que será realizada no Parque de Exposição “Carlos Caiado Barbosa”, em Cachoeiro do
Itapemirim/ ES, entre os dias 22 a 25 de agosto de 2023.
LEIA-SE: 
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
Locação de uma Área Expositiva de 15 m²; Montagem; 02 Merchandising no Painel de Entrada da
Feira; 01 Anúncio no Mapa do Evento; 01 banner logo no Mapa do Evento; 01 Banner no comprovante
de inscrição - credenciamento digital; Coffee Básico para os 4 dias do evento; Vinheta de 10 segundos,
sem áudio, em looping, em 7 totens digitais dupla face distribuídos em locais estratégicos da feira, com
no  mínimo  120  inserções/dia  durante  o  horário  de  funcionamento  da  feira  (14h  as  20h),  para
participação da Secretaria Municipal de Urbanismo, Desenvolvimento e Meio Ambiente – SEMURB,
como expositora da CACHOEIRO STONE FAIR, que será realizada no Parque de Exposição “Carlos
Caiado Barbosa”, em Cachoeiro do Itapemirim/ ES, entre os dias 22 a 25 de agosto de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 22/08/2023.
SIGNATÁRIOS: Antonio  Carlos  Nascimento  Valente  -  Secretário  Municipal  de  Urbanismo,
Desenvolvimento e Meio Ambiente e Flávia Milanez Milaneze  - Diretora Presidente da Contratada.
PROCESSO: 44181/2023.


	DOM Nº 6866 DE 23/08/2023
	CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
	CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

		2023-08-22T14:48:16-0300




